
Глава Горьковского муниципального района Омской области

О внесении изменения в постановление
Г лавы Г орьковского муниципального района Омской области 

от 08.11.2017 № 508 «О назначении уполномоченных органов для
работы в Единой государственной информационной системе 

социального обеспечения (ЕГИССО)»

Руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района 
Омской области постановляю:

1. Пункт 1 постановления Главы Горьковского муниципального 
района Омской области от 08.11.2017 года № 508 «О назначении 
уполномоченных органов для работы в Единой государственной 
информационной системе социального обеспечения (ЕГИССО)» изложить 
в следующей редакции:

«1. Определить следующие уполномоченные органы для работы в 
Единой государственной информационной системе социального 
обеспечения (ЕГИССО)»:

- Администрация Горьковского муниципального района Омской 
области;

комитет по образованию Администрации Горьковского 
муниципального района Омской области;

- управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства 
Администрации Горьковского муниципального района Омской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Г лавы муниципального района Чабанова Е. А.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2022 № 91
р.п. Горьковское

Глава муниципального р М.Ю. Болтрик


